(Ε.Υ.Α.Θ. Α.Ε.) προκηρύσσει 

ηλεκτρονικό διαγωνισμό με ανοιχτή διαδικασία, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα 

από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής για την προμήθεια υδρομετρητών μεγάλων 

διατομών για την ΕΥΑΘ ΑΕ, συνολικού προϋπολογισμού τετρακόσιες δώδεκα χιλιάδες 

τριακόσια ενενήντα ευρώ (412.390,00€) πλέον Φ.Π.Α. 

Τίτλος 
Προμήθεια υδρομετρητών μεγάλων 

διατομών για την ΕΥΑΘ ΑΕ 

Αναθέτων φορέας Εταιρεία Ύδρευσης & 

Αποχέτευσης Θεσσαλονίκης ΑΕ 

Προϋπολογισμός (χωρίς ΦΠΑ): 
Τετρακόσιες δώδεκα χιλιάδες τριακόσια 

ενενήντα ευρώ (412.390,00€) πλέον Φ.Π.Α. 

CPV: 38411000-9 

Είδος διαδικασίας       Ανοικτός ηλεκτρονικός διαγωνισμός  

Κριτήριο Ανάθεσης 
Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά βάσει της προσφερόμενης τιμής 

Ημερομηνία Ανάρτησης στο  ΚΗΜΔΗΣ 12/7/2024  

Ημερομηνία Ανάρτησης στο  ΕΣΗΔΗΣ 12/7/2024

[...]

4 Φ50 (σύνθετα) 100 1.910,00 191.000,00 

5 Φ80 (σύνθετα) 20 2.000,00 40.000,00 

6 Φ100 (σύνθετα) 25 2.450,00 61.250,00 

7 Φ150(σύνθετα)  20 4.600,00 92.000,00 

Σύνολο (χωρίς ΦΠΑ) 412.390,00 

http://www.eyath.gr/

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων δώδεκα χιλιάδων 

τριακοσίων ενενήντα ευρώ (412.390,00€) πλέον Φ.Π.Α. 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά, βάσει της τιμής. 

1.4 Θεσμικό πλαίσιο 

Η ανάθεση και εκτέλεση της σύμβασης διέπεται από την κείμενη νομοθεσία και τις κατ’ 

εξουσιοδότηση αυτής εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις, όπως ισχύουν και ιδίως:

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, 

κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική επιστολή 

συμμετοχής που περιλαμβάνει τα στοιχεία του άρθρου 2.1.5 της παρούσας. Η εγγυητική 

επιστολή συμμετοχής πρέπει να ανέρχεται στο ποσό των οκτώ χιλιάδων διακοσίων σαράντα 

οκτώ ευρώ (8.248,00€), ήτοι 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης. Σε περίπτωση 

κατάθεσης προσφοράς για μέρος του αντικειμένου, η εγγυητική επιστολή συμμετοχής θα 

ανέρχεται στο 2% του προϋπολογισμού αυτού. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον